
3 april 2023

MÅNADSBREV TILL HEIDENSTAMSÄLLSKAPET

Kära medlemmar,
I helgen hade vi styrelsemöte i ett soligt Nykyrka. Vi kan nu meddela att alla aktiviter för 2023 nu 
är i detalj klara, men några få undantag. Hela årsprogrammet med viktig information kommer att 
redovisas inom några veckor. Vi kan berätta att det kommer bli flertalet jättespännande 
föreläsningar med intresseanta ämnen och teman om Heidenstam, och i hans fotspår. Men också 
vacker musik och god mat kommer det att bjudas på.

3 maj på Övralid kl 11.00-15.00
Första aktiviteten i år är Heidenstamsällskapets Övralidsdag. Vi startar Andreas Nyblom och hans 
föredrag om Heidenstam. I sitt föredrag berättar han om de dramatiska intriger som utspann sig 
kring Heidenstam och Övralid under författarens sista år i livet, och som syftade till att påverka 
eftervärldens bild av Heidenstam. 

Därefter kommer Mia Karlsvärd berätta om sitt projekt med att fotografiskt dokumentera Verner 
von Heidenstams hem. Under denna föreläsning får ni exklusivt se några av bilderna som inför  
2025, Övralids 100-årsjubileum, ska bli en bok och en utställning av henne. Mia berättar om 
projektet och sin fascination av Övralid utifrån hennes öga för bild.  

Efter lunchen i Farfarsstugan njuter vi av ”Franska harppärlor” som framförs av Jennie Åbrink som 
är professionell harpist, en av få i Sverige.  Därefter läser Elizabeth Wrangsjö ett urval 
Heidenstamtexter som Lars Åkerström analyserar utifrån ämnet ”Heidenstam som barn- och 
ungdomsförfattare.

Facebook
Under styrelsemötet bestämdes det att i den mån vi får tillstånd från inblandande personer och att vi
har praktisk möjlighet, att direktsända och lägga ut filmer från hela eller delar av våra aktiviteter på 
Facebook.  Liknande det vi gjorde på konserten i Birgittakyrkan förra året, vilket var mycket 
uppskattad. Både för de som ej kunde närvara och för de som var där på plats som ville titta hemma 
också.

Övralid
Gå gärna in på hemsidan www.ovralid.se där kan ni få information om 2023 års öppettider. Passa 
även på att njut av fantastiska filmer och bilder på den historiska miljön på hemsidan. 

Med vänliga hälsningar

/ Martin af Robson, ordförande

Vill också passa på att delge fd Ordföranden Håkan Jaldungs fina ord om Rolf Wirtén som avlidit.

"Rolf Wirtén har avlidit i en ålder av 91 år. De flesta minns honom främst som riksdagsman, statsråd och landshövding.
Under sin tid som landshövding i Östergötlands län åren 1986-1996 var han ordförande i Stiftelsen Övralid . Rolf blev 
då seriöst intresserad av Heidenstams verk och person. Hans intresse ledde fram till ett medlemskap i 
Heidenstamsällskapet som varade fram till 2021. Jag minns Rolf från några möten under senare år när han med stor 
uppmärksamhet och med initierade frågor följde vårt sällskap, vår verksamhet och våra berättelser om Heidenstam. 
/Håkan Jaldung/".

http://www.ovralid.se/


 


